[457] In navi Gerardi Wank eodem die [4 Oct. 1390]

| | |
|---|-----------------|
| < ^a > De Gerardo Simondson pro 1 fardello cum 1 panno curto sine grano | Al' cust' 2s 9d |
| Et pro 7 mantellis Hybernie 26s 8d, 3 blankettis panni Hybernie 4s 8d, 3 peciis panni Wallie continentibus 48 godys 23s 7½d, 12 cordcappes 16d. Summa 56s 3½d | cust' 8½d |
| De Bartholomeo de Arde pro 1 fardello cum 15 mantellis Hybernie 52s 5½d, 4 peciis panni Hybernie 27s 5d. Summa £3 19s 10½d..... | cust' 12d |

[458] In navi Willelmi Glover eodem die [4 Oct. 1390]

^{<a>} De Ricardo Odiham pro 2 balis cum 21 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
.....Ind' cust' 24s 9½d

[459] In navi Johannis Papetre eodem die [4 Oct. 1390]

| | |
|---|---------------|
| < ^a > De Bartholomeo Brigioun pro 1 cista, 1 sacco cum 4½ ulnis panni largi sine grano | Al' cust' 6⅔d |
| Et pro 15 paribus caligarum. [Precii] 18s 4d | cust' 2⅓d |
| De Johanne Buke pro 1 fardello cum 140 tunicis veteribus 30s; extra fardellum 12 sauseres de stanno ^a 2s ^a . Summa 32s..... | cust' 5d |

[460] In navi Keyser Johnson 18° die Octobris [18 Oct. 1390]

<^a> De Jacobo Lombard pro uno fardello cum 9 ulnis panni largi sine grano
..... Al' cust' 12½d
Et pro 3 mantellis Hybernie 23s 10d, 7 paribus caligarum 5s 2d, 2 cornubus 8s,
9 cappis colorum 6s, 13 pellibus cuniculorum 6d. Summa 43s 6d.... cust' 6¾d
<^a> De Johanne Crouch pro 1 bala cum 13 pannis, 18 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 16½d

Auditor's marginated entries L: <^a> p[annus] <^b> [pannus] de dimidio grano <^c> [pannus]
scarlete <^a> kers[ey] <^b> lectus <^c> probatur

[461] In navi Johannis Trumpett eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De eodem pro 6 ulnis ^apanni largi^a sine grano Al' cust' 8½d
 <^a> De Johanne Burneham pro 1 bala cum 2 pannis, 5½ ulnis curtis sine grano
 Ind' cust' 2s 7½d
 <^a> De Clays Flemmyng pro 1 barello cum 3 ulnis panni largi sine grano
 Al' cust' 4½d
 <^b> Et pro 2 lectis enbraudatis de worsted cum 3 curtainis £6, 1 pari caligarum
 precii 12d. Summa £6 12d..... cust' 18½d
 <^b> Et pro dictis 2 lectis duplicatis pro utroque lecto 13½d Al' cust' 2s 3d
 <^b> Et pro 1½ peciis sarge simplicis, unde dicte curtine facte fuerunt
 Al' cust' 2½d
 <^a> De Ricardo Losey pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano Ind' cust' 8s 2d
 <^a> De Willelmo Godard pro 1 bala cum 13 pannis, 16 ulnis curtis sine grano
 Al' cust' 37s 7d
 <^a> De Jacobo Clabott pro 1 bala cum 16 pannis curtis sine grano..... Al' cust' 44s
 Et pro 1 mantello Hibernie 6s 8d..... cust' 1d
 <^a> De Jacobo la Quent pro 1 bala cum 21½ pannis curtis sine grano
 Al' cust' 59s 1½d
^{a-a} Interlined above curtis, struck through L. ^b pro s[umma] + [cross] marginated
 against this entry by the auditor L.

[462] In navi Johannis Laurence eodem die [18 Oct. 1390]

De Michaele Scarlake pro 1 fardello cum 9 mantellis Hybernie precii £3 2s 10d, 3
 dossenis panni Wallie 24s. Summa £4 6s 10d cust' 13½d
 <^a> De Johanne Williamson pro 1 bala, ^a1 barello^a cum 2 pannis curtis sine grano
 Al' cust' 5s 6d
 Et pro 16 dossenis, 8 ulnis panni Wallie £6 16s, 2 lb. cadas 6d, 4 pilloghes 2s,
 1 dossena cornuum bovium precii 3s 4d. Summa £7 22d cust' 21½d
 <^a> De Paulo de Nene pro 1 pipa cum 2 pannis curtis sine grano Al' cust' 5s 6d
 Et pro 4 dossenis panni Wallie 24s 4d, 20 lb. cadas 3s 4d, 4 paribus ponyettes
 curtorum 8d, 1 doublet 3s 4d. Summa 40s 8d cust' 6½d
 De Loys de Port pro 1 barello cum 100 calsichelles 8s 4d, 40 casis Wallie 5s.
 Summa 13s 4d..... cust' 2d
 De Meriot Ferentine pro 1 coffyn cum 100 sagittis 38s, 20 petilis 2s, 5 paribus
 caligarum 25s, 6 cappis scarlett 18s, 12 cappis albis 16s, 6 arcubus 12s. Summa
 £5 11s cust' 16¾d
^{a-a} Interlined L.

[463] In navi Ricardi Hore eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De Thoma Strode pro 2½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 2s 11d
 <^a> De Johanne Wod pro 2 balis cum 26½ pannis curtis sine grano
 Ind' cust' 30s 11d

*Auditor's marginated entries L: <^b> sarge <^w> w[orsted] <^b> q[uintalli cere] <^{aa>-<aa}> Sum of
 the issues of the side of the membrane*

<^a> De Johanne Bocher pro 1 bala cum 8 pannis et 18 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 10s 2½d
 <^b> Et pro 1 lecto duplicato de tapesseria cust' 9d
<^a> De Stephano Hales pro 1 fardello cum 1 panno, 21 ulnis curtis sine grano Ind' cust' 2s 2¼d
 <^w> Et pro 4 peciis worsted de dimidio duplii pro qualibet pecia 1½d Ind' cust' 6d
<^a> De Thoma Blos pro 1 panno curto curtis sine grano Ind' cust' 14d^b
<^a> De Arnaldo Dabrior pro 1 bala cum 1 panno ^ccurto^c de dimidio grano Al' cust' 4s 1d
 <^b> Et pro 3 pannis curtis sine grano Al' cust' 8s 3d
 Et pro 45 ulnis panni Wallie 45s, 25 ulnis de baunkeres fili 15s, 1 mappa et 1
 towell 4s, 18 ulnis tele Flandrie 9s, 3 curtainis de carda 10s, 2 materas 10s.
 Summa £4 13s cust' 14d
 ^a + [cross] pro valore *marginated against this entry by the auditor L.* ^b *Corrected in*
 L from 13d. ^c*c Interlined L.*

[464] In navi Petri de la Rassch eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De magistro Romuldo Guillam pro 1 fardello cum 1 panno, 4 ulnis curtis sine
 grano Al' cust' 3s 2½d
<^a> De magistro Johanne Gremond in dicto fardello pro 17 ulnis panni largi sine
 grano Al' cust' 23½d
 Et pro 2 ulnis panni ^alargi^a motteley de Gaunt cust' 1d
 <^w> Et pro 1½ peciis de worsted de dimidio duplii Bayon' cust' 3½d
<^a> De Edmundo Bys pro 1 bala cum 10 pannis curtis sine grano Ind' cust' 11s 8d
 ^{a-a} *Interlined L.*

[465] In navi Cawak eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De Johanne Handam pro 2 balis cum 14½ pannis curtis sine grano Ind' cust' 16s [11d]
<^a> De Johanne Suthford pro 2 balis cum 9¾ pannis curtis sine grano Ind' cust' 11s [4½d]
<^a> De Johanne Muskard pro 1 barello cum 6 grossis [cord]cappes. Precii 8s
 cust' 1[¼d]
<^a> De Gillam de la Cest pro 1 fardello cum 3 pannis curtis sine grano
 [Al'] cust' [8s 3d]
<^a> De Paulo Benewell pro 1 fardello cum 6½ pannis curtis sine grano
 [Al' cust' 17s 10½d]
[The last four lines of the membrane (including the sum of the issues) are illegible]
m 15d
[The top 6 cm of the membrane are illegible]
<^a> De Galfrido Walderne pro 1 bala cum 11 pannis et 6 ulnis curtis sine grano
 [.. cust' ...]

| | | | |
|---------------------------------|---------------------------|--|---------------------------|
| Auditor's marginated entries L: | < ^a > p[annus] | < ^b > [pannus] de dimidio grano | < ^c > [pannus] |
| scarlete | < ^b > kers[ey] | < ^b > lectus | < ^b > probatur |

<^k> De Hans Gymmyng pro 1 bala cum 310 peciis kersey. Precii £23.....cust' [5s 9d]
 De Christiano Kylmer pro 3 peciis bokasyns £3, ½ pecia baudekini serici 20s, 1
 pecia cendale 4s. Summa £4 4s.....cust' 12½d
 <^d> Et pro 1 ulna panni largi sine grano Al' cust' 1½d

[466] In navi Wlfard Peresson eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De eodem pro 1 bala cum 6 pannis, 4 ulnis curtis sine grano....Al' cust' 16s 11½d
 Et pro 1 pecia kersey 4s 6d, 1 dossena capparum coloris 10s. Summa 14s 6d
cust' 2½d

[467] In navi Clays Berquitson eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De eodem pro 1 bala cum 7 pannis, 9¼ ulnis curtis sine grano
Al' cust' 20s 3½d

[468] In navi generali eodem die [18 Oct. 1390]

<^a> De Johanne Gilort pro 1 bala cum 7 pannis curtis sine grano.....Al' cust' 19s 3d
 ^Et pro 6 dossenis panni Wallie precii 50s, 2 lectis de worsted enbraudatis cum
 ½ celura et testura 30s, 4 cornubus parvis 2s 2d, 100 pynnys 6d. Summa £4
 2s 8dcust' 12½d
 <^b> Et pro dictis 2 lectis pro quolibet lecto 13½dAl' cust' 2s 3d
 <^a> De Galfrido Walderne pro 1 bala cum 3½ pannis curtis sine grano
Ind' cust' 4s 1d
 <^a> De Peryn Peras in dicta bala pro 3 pannis, 6 ulnis curtis sine grano
Al' cust' 8s 11½d
 <^a> De Edmundo Bys pro 1 fardello cum 2 pannis curtis sine grano.... Ind' cust' 2s 4d
 <^a> De Andrea Preston pro 1 bala cum 10 pannis, 5 ulnis curtis sine grano
Ind' cust' 11s 11d
 ^ pro littera marginated against this entry by the auditor L.

[469] In navi Johannis Tee eodem die [18 Oct. 1390]